Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

ATA DA ASSEMBLEIA PARA ELEIÇÃO DO VICE-PRESIDENTE DO CISMEPAR MANDATO 2023/2024 – último semestre

Página 1 de 2

ATA DA ASSEMBLEIA PARA ELEIÇÃO DO VICE-PRESIDENTE DO 1

CISMEPAR MANDATO 2023/2024 – último semestre de 2024. 2

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, no auditório 3

do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema - CISMEPAR, localizado na 4

Travessa Goiânia, cento e cinquenta e dois – Londrina/PR, realizou-se a Assembleia para Eleição 5

do Vice-Presidente - biênio dois mil e vinte e três/dois mil e vinte e quatro – último semestre de 6

dois mil e vinte e quatro, presidida pelo Sr. Marcos Antonio Voltarelli, Presidente do Consórcio, 7

considerando a carta de renúncia do vice-presidente, Sr. Onicio de Souza, recebida em sete de 8

maio de dois mil e vinte e quatro, foi convocada assembleia, no dia dezesseis de julho de dois mil 9

e vinte e quatro assembleia geral para eleição de novo vice-presidente do Cismepar mandato dois 10

mil e vinte e três/dois mil e vinte e quatro, obedecendo o disposto no parágrafo primeiro da cláusula 11

cinquenta e dois do Contrato de Consórcio, a ser realizada nesta data. Entretanto, até meia hora 12

antes do início da reunião convocada para a realização da eleição, conforme estabelece o parágrafo 13

primeiro da cláusula sessenta e dois do contrato de consórcio, não houve registro de chapa com 14

indicação de candidato. Portanto, estando vago o cargo de vice-presidente do consórcio. Nada mais 15

havendo a tratar, o Presidente, Sr. Marcos Antonio Voltarelli, agradeceu mais uma vez a todos 16

pela presença e colaboração e deu por encerrados os trabalhos. E eu, Simone da S. O. Oussaki, 17

secretária Ad hoc, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada, foi assinada pelos presentes no 18

Sistema Eletrônico de Informações – SEI. Tendo sua publicação no site do Cismepar em até cinco 19

dias úteis e o arquivo de áudio e/ou vídeo desta assembleia fica disponível para consulta aos 20

interessados, sob guarda da diretoria executiva. 21

MUNICÍPIO NOME ASSINATURA

1 ALVORADA DO SUL Marcos Antonio Voltarelli

2
BELA VISTA DO

PARAÍSO
Fabricio Pastore

3 CAMBÉ Conrado Angelo Scheller

4 GUARACI Sidnei Dezoti

5 IBIPORÃ
Maricélia Soares de Sá

(procuração)

6 LONDRINA
Carlos Felippe Marcondes

Machado (procuração)

7 LUPIONÓPOLIS
Eudes Cavallari Junior

(procuração)

8 PORECATU
Bruno Henrique Garcia

Fabiani (procuração)

9 PRADO FERREIRA Maria Edna de Andrade

10 ROLÂNDIA Ailton Aparecido Maistro

11 SERTANÓPOLIS
Giovana Martins Zanin

Silva (procuração)

12 TAMARANA
Suelen Ferreira Polican

(procuração)

            Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

ATA DA ASSEMBLEIA PARA ELEIÇÃO DO VICE-PRESIDENTE DO CISMEPAR MANDATO 2023/2024 – último semestre

Página 2 de 2

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 22